＜#うちの幸せ招き猫キャンペーン応募規約＞

#うちの幸せ招き猫キャンペーン (以下、「本キャンペーン」といいます )に関して、本規約をよくお読み

いただき、同意の上ご応募くださいますようお願い申し上げます。本キャンペーンにご応募された場合、本

応募要項、規約に同意いただいたものとみなします。

【賞品・当選者内容】

賞品内容：猫との時間を豊かにする資金 5,000 円（Amazon ギフトカードにてお送りいたします。）

当選者数：抽選で 5 名様

 本キャンペーンは株式会社 UI 銀行による提供です。 本キャンペーンについてのお問い合わせは

Amazon ではお受けしておりません。

 Amazon、Amazon.co.jp およびそのロゴは Amazon.com, Inc. またはその関連会社の商標

です。

【キャンペーン期間】

2023 年 2 月 22 日(水)12:00～2023 年 2 月 28 日(火)23:59

【応募方法】

①ＵＩ銀行公式 Twitter アカウント (@UIbank_official)をフォロー

②ハッシュタグ「＃うちの幸せ招き猫」をつけて猫の写真や動画を投稿

【応募資格】

 ご自身の Twitter アカウントをお持ちの方。

 日本国内に在住の方。

※必ずご自身のアカウントを「公開」の状態でご参加ください。アカウントが非公開の状態でのご参加、ア

カウントのフォローを外された場合は無効とさせていただきます。

※未成年者の場合は、親権者の同意を得たうえでご参加ください。なお、応募者が本キャンペーンに応

募された時点で本規約に同意したものとみなします。

【抽選当選者発表】

ご応募いただいた方の中から厳正な抽選を行います。2023 年 3 月以降に、応募時にフォローいただ

いた ＵＩ銀行公式 Twitter アカウント （@UIbank_official)から当選者へ、当選通知を DM（ダ

イレクトメッセージ）にてお送り致します。Amazon ギフトカードをお送りいたしますので、お受け取りくださ

い。

WEB サイトなどでの当選者発表はいたしませんので、あらかじめご了承ください。

当選通知は 2023 年 3 月中旬以降を予定しておりますが、当社都合により DM（ダイレクトメッセー

ジ）の通知が前後することがございます。あらかじめご了承ください。当選通知の時点で以下いずれかに

該当する場合、当選は無効となります。

 Twitter アカウントへ DM（ダイレクトメッセージ）が送信できない場合

 ＵＩ銀行公式 Twitter アカウント「＠UIbank_official」をフォローしていない場合

 不正なアカウント（架空アカウント、他人のなりすましアカウントなど）を利用している場合

 Twitter アカウントを削除している場合

 アカウントを非公開にしている場合

 その他、応募に際して不正な行為があったと当社が認めた場合

また、当選で獲得された権利は、他の人に譲渡することはできません。

【免責事項】

1. 当社は本キャンペーンに関し、細心の注意の下、運営しておりますが、提供する情報・プログラム・各

種サービスその他本キャンペーンに関する全ての事項について、その安全性、正確性、有効性につい

ていかなる保証をするものではありません。また、参加応募者または第三者に発生したいかなる損害

及び応募者間または応募者と第三者との間のいかなるトラブルについても、当社は一切の責任を負

いません。

2. 本キャンペーンにおけるサービスの一部または全てを事前に通知することなく、変更・中断・中止・終

了することがあります。なお、これによって応募者に生じた損害について、当社は一切の責任を負いま

せん。

【禁止事項】

本キャンペーンへの応募に際しては、以下の行為を禁止します。当社は、応募者が以下に該当する行為

を行ったと判断した場合に、事前に通知することなく、本キャンペーンから当該応募者を対象外としたり、

その投稿データを一時的に非掲載、若しくは削除することがあります。

また、当選後にこれらに該当する投稿が判明した場合も、当選権利を無効とさせていただく場合がありま

す。

1. 本キャンペーンの運営を妨げる行為

2. 本規約に違反する行為

3. 他人に迷惑、不利益、損害、または不快感を与える行為

4. 他人を誹謗中傷し、またはその名誉もしくは信用を害する行為

5. 他人の著作権その他の知的財産権を侵害する行為

6. 他人の財産、プライバシーもしくは肖像権を侵害する行為

7. 営利を目的とした情報提供、広告宣伝もしくは勧誘行為

8. 公序良俗に反する行為

9. 応募に使用する SNS の利用規約その他各規定に違反する行為

10. 有害なコンピュータープログラム等を送信、または書き込む行為、または不正な手段でアクセスする

行為

11. 選挙活動、またはこれに類する行為、その他政治または宗教に関する行為

12. 日本国またはご利用の際にお客様が所在する国・地域の法令に違反する行為

13. その他当社が適当でないと判断する行為

【個人情報の取り扱いについて】

本キャンペーンにあたってご提供いただいた個人情報は、以下の目的で使用いたします。

1.商品やサービスの参考とするための個人を特定しない統計情報の形での利用

お客様の個人情報をご本人様の同意なしに業務委託先以外の第三者に開示・提供することはございま

せん。（法令等により開示を求められた場合を除きます。）

詳しくは、株式会社ＵＩ銀行サイトに掲載されている個人情報保護方針

（https://www.UIbank.co.jp/info/policy/privacy/）をご覧ください。

【準拠法及び裁判管轄】

本規約に関しては、日本法を準拠法とし、本規約に関する紛争については、東京地方裁判所を第一審

の専属的合意管轄裁判所とします。

以上